
    

! : cos praia 4 COMICO. 

do z en Aca Ita ce OS Primeros em - 

al crea Ea pleos mo mia satsfaciotios se 

Ca creo Voz unen dos huenibros Forbes 400, 
Y coro tun La mayoría de ellos empezó re- 

agar o, condo que partiendo el periódico. Por ejem- 

edit ada dista pio, Patrick MeoGovern, E Boone 

o MDL o Pickens, Denms Mashingion y 

tamnando Yo qetico se en- Sheldon Adelson lanzaron pe- 

      
  

  

7. 

ld 

CONSTITUCION DE LA COMPAÑIA PRODURENTING S.A. 

La compañía PRODURENTING S.A. se constituyó por escritura pública 
otorgada ante el Notano Décimo Octavo del Distrito Metropolitano de 
Quito, el 

Compañías 
03/septiembre 2010 

%- 

2.- 

3- OBJETO: $ objeto de la compañía est El ARRENDAMIENTO 

  

A 

Y 
SUPERINTENDENCIA 

DE COMPAÑAS 119 

EXTRACTO 

17fagosto/2010, fue aprobada por la Superintendencia de 
mediante Resolución  SC.IJ.DJC.Q.10.003702 de 

DOMICILIO: Distrito Metropobitano de Quito, provincia de PICHINCHA. 

a 
CAPITAL: 
Valor US$ 1. 

     

  

somto USS 500.000,00 Número de Acciones 500.000 

, Capital Autorizado: US$ 1.000.000,00. 

OPERATIVO DE BIENES MUEBLES TALES COMO EQUIPOS DE 
COMPLTO 

Dr. Oswaldo Rojas 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO SUBROGANTE     

" A
T
A
R
 P
A
E
 

28 

        

Quito, 03/septiembre/2010 , 

  cuendo tenia TZ MOS, 7 

pidió prestados 5200 Parispe er 
. foro subre «£ 

pura compra Una li- tema en la 
cendia para vender pu- página web: 

Diaro HOY 
riodicos en dos esqui- 

nas muy transitadas de 

Boston, donde vivía en su niñez. 

De la misma manera, Pickens, 

uno de los grandes magnates del 

  

Kirchner 
BUENOS AIRES. El ex presidente 

argentino Néstor Kirchner fue in- 

temnado de urgencia, el pasado 

sábado, en una clínica de Buenos 
Aires, para una operación de 

apertura en una arteria coronaria 

que estaba ocluida. 

Según el parte médico, la ope- 
ración se realizó satisfactoria- 
mente y Kirchner será dado de 
alta en las próximas huras. Cris- 

tina Fernández permaneció toda 
la noche en la clínica junto a su 

esposo y se retiró durante la ma- 

ana sin formular declaraciones. 

Según declaraciones del secre- 

tario general de la Presidencia, 

Oscar Parrill, Kirchner había in- 
gresado el sábado para un che- 

queo programado. Sin embargo, 

  

O 

  

  

yu 

cce 
BENJAMÍN CARRIÓN 

LA CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMÍN CARRIÓN 

CONSIDERANDO: 

Que ha fallecido en la ciudad de Babahoyo, Provincia de Los Ríos, el Sr. Lic.D. EDGAR TOMÁS 

OSORIO QUINTERO, connotado hombre de libros y ex Catedrático de la Universidad Estatal 

de Bolívar; padre de la Lic. María Alicia Osorio de Noboa, querida y admirada Presidenta de 

la Casa de la Cultura Ecuatoriana Benjamín Carrión, Núcleo de Bolívar. 

ACUERDA: 

i xpresar nuestra más sentida condolencia a nuestra ¡lustre compañera y demás familiares 

y amigos del decesado. 

Dado en Quito, a los diez días del mes de septiembre de 2010, 

Dr.Marco Antonio Rodríguez 

PRESIDENTE 

Dr. Juan Merino 

SECRETARIO GENERAL 

Dr. Jaime Galarza Zavala 

VICEPRESIDENTE   
      

ya 

2. remoto A A A o ea rt rt 

So=. Eume 2 oJ O 

; 

t 
, 

- 
t
n
 

a
 

A
A
 

  

 


